
  

                                                                                

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

05 липня 2024 року                                                                                           № 250 

 

Про попередній розгляд та схвалення  
проєкту Програми фінансової підтримки  
громадської організації «Відокремлений  
підрозділ організації ветеранів України у   
Диканській селищній територіальній  
громаді» на 2025 -2027 роки 

  

  

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27, пунктом 1  частини другої 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до статті 91 Бюджетного кодексу України, попередньо розглянувши проєкт 

Програми фінансової підтримки громадської організації «Відокремлений 
підрозділ організації ветеранів України у Диканській селищній територіальній 
громаді» на 2025-2027 роки,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

   

1. Схвалити проєкт Програми фінансової підтримки громадської 
організації «Відокремлений підрозділ організації ветеранів України у 
Диканській селищній територіальній громаді» на 2025-2027 роки, що додається.  

 

 2. Внести проєкт Програми фінансової підтримки громадської організації 
«Відокремлений підрозділ організації ветеранів України у Диканській селищній 
територіальній громаді» на 2025-2027 роки на розгляд і затвердження сесії 
селищної ради. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ соціального 
захисту населення виконавчого комітету Диканської селищної ради (Людмила 

ФРОЛОВА), контроль - на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. 

 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Олег СЕМКО 


